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Invelt Rally Pačejov 2022
30. 09. 2022 - 02. 10. 2022

Ανεπίσημα αποτελέσματα
Εμφανίζονται: RN9

ΕΔ 5 - Doubravice - Zadní Zborovice
Μήκος ΕΔ: 12.68 km

Θέση No Οδηγός / Συνοδηγός
Αυτοκίνητο Ομάδα ΕΔ Διαφ. πρώτ.

Διαφ. προηγ.

1 3 Pech Václav / Uhel Petr
Ford Focus WRC RN9 00:06:48.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 16 Sýkora Jan / Palivec Š.
Mitsubishi Lancer Evo IX R4 RN9 00:07:15.9 00:00:27.9

00:00:27.9

3 14 Kurka Tomáš / Vajík Karel
Mini John Cooper Works WRC RN9 00:07:31.8 00:00:43.8

00:00:15.9

4 17 Šikl Martin / Vilímek Petr
Mitsubishi Lancer Evo IX RN9 00:07:35.4 00:00:47.4

00:00:03.6

5 24 Nešetřil Petr / Černoch Jiří
Porsche 997 GT3 RN9 00:07:47.8 00:00:59.8

00:00:12.4

6 38 Tenkl Lubomír / Benešová A.
BMW M3 RN9 00:08:29.8 00:01:41.8

00:00:42.0

7 49 Pokorná Sandra / Šmíd Tomáš
Subaru Impreza STI RN9 00:08:31.7 00:01:43.7

00:00:01.9

Θέση No Οδηγός / Συνοδηγός
Αυτοκίνητο Θέση ΕΔ

Ποινή Συνολικός χρόνος Διαφ. πρώτ.
Διαφ. προηγ.

1 3 Pech Václav / Uhel Petr
Ford Focus WRC 

RN9
1

00:33:49.5
00:00:30.0 00:34:19.5 00:00:00.0

00:00:00.0

2 16 Sýkora Jan / Palivec Š.
Mitsubishi Lancer Evo IX R4 

RN9
2 00:36:47.0 00:36:47.0 00:02:27.5

00:02:27.5

3 17 Šikl Martin / Vilímek Petr
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RN9
3 00:37:34.1 00:37:34.1 00:03:14.6

00:00:47.1

4 14 Kurka Tomáš / Vajík Karel
Mini John Cooper Works WRC 

RN9
4

00:37:14.6
00:00:30.0 00:37:44.6 00:03:25.1

00:00:10.5

5 24 Nešetřil Petr / Černoch Jiří
Porsche 997 GT3 

RN9
5 00:38:44.7 00:38:44.7 00:04:25.2

00:01:00.1

6 38 Tenkl Lubomír / Benešová A.
BMW M3 

RN9
6 00:40:42.4 00:40:42.4 00:06:22.9

00:01:57.7

7 49 Pokorná Sandra / Šmíd Tomáš
Subaru Impreza STI 

RN9
7 00:41:51.4 00:41:51.4 00:07:31.9

00:01:09.0


